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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 
                                        

 

Klos, më 22.08.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik LAND&CO me Nipt: J87730202A, me adrese: Tirane, Njesia 

Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati prane Shkolles Hasan Vogli, Apartamenti 13. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur, e thjeshtuar” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36377-07-15-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Matjet fushore të proçesit të regjistrimit në ZK 3534 Suç". 

Fondi limit: 2 527 000 (Dy milion e pesëqind e njëzet e shtatë mijë) lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 102 datë 25 Korrik 

2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 28.07.2022 

këta ofertues: 

1. “LAND & CO” Sh.p.k                                                                       J87730202A    
Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 390 000 lekë pa t.v.sh, dhe 2 868 000 lekë 

me t.v.sh. 

2. “GEO CONSULTING” Sh.p.k                                                          K31421004D                                             
Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 430 000 lekë pa t.v.sh, dhe 2 916 000 lekë  

me t.v.sh. 

3. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Sh.p.k                                         K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 100 000 lekë pa t.v.sh, dhe 2 520 000 lekë  

me t.v.sh. 

4. “ERALD-G” Sh.p.k                                                                             K36306784K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 400 000 lekë pa t.v.sh, dhe 2 880 000 lekë  

me t.v.sh. 

 

Janë  të skualifikuar: 
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1. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Sh.p.k                                   K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 100 000 lekë pa t.v.sh, dhe 2 520 000 lekë  

me t.v.sh. 

2. “ERALD-G” Sh.p.k                                                                       K36306784K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 400 000 lekë pa t.v.sh, dhe 2 880 000 lekë  

me t.v.sh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Për Operatorin Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Sh.p.k me  Nipt:  

K71606006A si më poshtë vijon: 

   

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne tender, rezulton se Komisioni i Vleresimit te 

ofertave KVO kostatoi qe: Punet e ngjashme nuk perkojne me objektin e prokurimit. 

 

2. Për Operatorin Ekonomik “ERALD-G” Sh.p.k me  Nipt:  K36306784K si më poshtë 

vijon: 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne tender, rezulton se Komisioni i Vleresimit te 

ofertave KVO kostatoi qe: Punet e ngjashme nuk perkojne me objektin e prokurimit si dhe ka 

perfunduar kontrata e marrjes me qira te paisjes GPS. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik LAND & CO 

me Nipt: J87730202A, me adrese: Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 

prane Shkolles Hasan Vogli, Apartamenti 13, se oferta e paraqitur, prej 2 390 000 (Dy milion e 

treqind e nentedhjete mije) lekë pa t.v.sh dhe 2 868 000 (Dy milion e teteqind e gjashtedhjete e 

tete mije) lekë me t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenet 109 dhe 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Ilmi Hoxha 


